
:%
l l

HRADEc rnÁlovÉ

. 
u1tsrúr1Ěsra.xnaoec xnÁr-ovÉ, Česxosl.overusxÉ ARMÁDY 40B, 5o2 oo HMDEc K1LoVE

oDBoR sravesÍ!Í
r j ;; .*{1 s ' ;a-:ÍŮvií

vÁŠ popts
ZN.:
ZE DNE:
NAŠE zN':
runŠe Č.1.:
wŘlzu;e:
TEL.:
E.MAIL:

DATUM:

!t}a!;írsJ|/"zo/3
I
| , eú,,.L-l,,\*yffiť&Pr,n.íř;/ry

DLE RozDĚl-ovNíxu

sZ MMH1í192560|201 2 ST2A/eč
MMHI(01 3931 /201 3 ST2A/eč
|ng. arch. Petr Veěeřa
495 707 884
petr.vecera@mmhk.cz

22.1.2013

T

L

VEŘEJNÁ VYHt-ÁŠxn

ozNÁMENí
ZAHÁJENí Úzeuruíno ŘÍzsttíA PozVÁNí x veŘelNÉilU Úsrnímu JEDNÁNí

Mi|oš Lindr, nar. í5.{0.1971, Sadová í32' 503 í5 Sadová,
kterého zastupuJe obchodní proiekt Hradec Krá|ové v'o.$.' lčo zszgzoss,
Zemědě|ská 880/í' 500 03 Hradec Krá|ové
(dá|e jen ''Žadate|',) poda| dne 7.11,2012 Žádost o vydání územního rozhodnutí oumístění
stavby:

Vodovodní přípoika Íinny L|NDR v obci Sadová
na pozemcích st. p.244, parc. ě. 25219,252l1o,25314,549' 550/2' 597, 598, p. p. k. 252l5ld2,
252l8|d1,252l8ld2, p. p. p' 118142,25211 v katastrá|ním území Sadová u Sovětic. Uvedeným
dnem by|o zahájeno územní řízení'

Podaná Žádost nemě|a předepsané ná|ežitosti a proto pod|e $ 45 odst. 5 zákona ě. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů stavební úřad vyzva| dne 21 .r,2a12Žadate|e,
aby Žádost doplnil a řízení usnesením přeruši|. Žadate| nedostatky Žádosti doplnil
dne 3.12.2012 a dne 21 .1.2013.

Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební, jako stavební úřad přís|ušný pod|e $ .t3
odst' 1 písm. c) a $ 190 odst. 1zákona č. 183/2006 sb., o územním p|ánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon''), oznamuje
podle s 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje
k projednání Žádosti veřejné ústní jednání na den

28. února 20í3 (čtvrtek) v 9:00 hodin

se schůzkou pozvaných v budově Magistrátu města Hradec Králové, Českos|ovenské
armády 408, 502 00 Hradec Krá|ové, odbor stavební, oddě|ení stavebního úřadu obcí, pravé
křídlo, ||. patro, čís|o dveří 255.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíŽí. Účastníci řízení
mohou nah|íŽet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Hradec Krá|ové . odbor stavební,
úřední dny: pondě|í a středa od 8 hod. do .t7hod').

!,ť \.'J\!' l"i Ř. qD ECK R At oV i..J ii G

unclstnÁl uÉsrn nnaogc xnÁlovÉ, ČrsxosloverisxÉ enNÁov 4o8, 5o2 oo HRADEc xnÁr.ovÉ
TEL.: +420 495 ?07 111, E.|t{ÁlL; PosTA@MMH|(.cz, E.PoDATELNA: EPooA1ELNA@MMHK.cz, tD DAToVE scHRANXY: bebb2'n



Č;. mmrron93|D0|3 ST2^/ď str.2

Účastníci řízení pro umÍstění stavby d/e $ 85 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb' (sťave bní zákon)
Mi|oš Lindr, nar. 15.10.1971, Sadová 132, 503 15 Sadová
obec Sadová, Sadová č.p. 25, 503 15 Nechanice

Účastníci řízeni prc umístěnÍ stavby dle $ 85 odsť. 2 zákana č. 183/2006 Sb. (sÍaveÓ nÍ zákon)
Zdenka Novotná, MŽany č.p. 69, 503 15 Nechanice
Pozemkový fond České repub|iky, Husinecká č'p' 1O24t11a, 130 00 Praha g-ŽiŽt<ov
obec MŽany, |DDS: pkpaw7d
|ng. Radek Němeček, Ph. D., Chvalina č.p. 36, 508 01 Hofice v Podkrkonoší
MaRfinal s.r.o., IDDS: ncvjzu
Komerční banka, a.s', IDDS: 4ktes4w
Královéhradecká provozní, a.s., lDDS: he9eugn

PoučenÍ:

Účastnícl jsou oprávněni navrhovat důkazy a ěinit jiné návrhy po ce|ou. dobu řízen í až dovydání
rozhodnutí. Učastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podk|adům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich dop|nění'
Žadate| zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že poda| žádost o vydánt územního
rozhodnutí' byla bezodk|adně poté, co by|o nařízeno veře|né ústní iednání, vyvěšena
na mÍstě určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veře|ně přístupném místě
u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného
ústního iednání.
obsahové náležitosti informace o záměru stanoví prováděcí právní předpis.
Zúčastní.li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a moh|o-|i by to vést
ke zmaření úče|u veřejného ústního jednání , zvo|í si spo|ečného zmocněnce.
Kzávazným stanoviskŮm a námitkám kvěcem, o ktených by|o rozhodnuto přlvydáni územního
nebo reguIaěního p|ánu, se nepřih|íŽÍ. Učastník řÍzení ve srr'ých námitkách uvede skutečnosti,
které zakládají jeho postavení jako úěastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám,
které nesplňují uvedené poŽadavky, se nepřih|íŽí.
Pověřený zaměstnanec stavebního Úřadu je pod|e s 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn
pň plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomÍm jejich v|asiníků pň
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a da|ších poákiadů pro vydání
správního rozhodnutí nebo opatření.
Stavební Úřad mŮŽe pod|e s 173 odst' 1 stavebního zákona u|oŽit pořádkovou pokutu
do 50 0o0 Kč tomu, kdo závažným způsobem áěžuje postup v řízení anebo plnění úko|Ů pod|e
s 172 odst' 1 stavebního zákona tím, Že znemoŽňuie oprávněné úřední osobě nebo osobě jí
pňzvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.
Nechá.li se něktený z účastníků zastupovat, předloŽíjeho zástupce písemnou p|nou moc.

lng. arch. Petr Večeřa
oprávněná úřední osoba
referent státní správy na úseku stavebního úřadu

otisk úředního razítka



Čj. mmuvol393t20l3 ST2A/cč str.3

Pří|oha:
výřez z výkresu Přehledná situace, č. přílohy D.a), zakázka ě. 01 101-12, vo|ně zmenšeno.

obdrží:
účastníci řízenÍ pro umístění stavby pod|e $ 85 odst { písm. a} a b} stavebního zákona
(dodejka, datov á schránka) :
obchodní projekt Hradec Králové V.o.s., IDDS: jzdqwrz

- zástupce Žadate|e na zák|adě p|né moci.
obec Sadová, |DDS: svwbgcj

účastníci řízení pro umístění stavby pod|e $ 85 odst. 2 stavebního zákona (doručení
veřejnou vyhláškou v souladu s usÍanoyením $ 144 odst. 2 správního řádu, respel<tive $ 92
odsÍ. 3 stavebnÍho zákona):
Zdenka Novotná, MŽany č.p.69, 503 15, Nechanice
Pozemkový fond české repub|iky, Husinecká ě,.p.1024l11a, 130 00 Praha g-ŽiŽrov
|ng' Radek Němeček, Ph. D., Chva|ina č.p. 36, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
MaRfinal s.r.o., IDDS: rrcvjzu
obec Mžany, IDDS: pkpaw7d
Královéhradecká provozní, a.s., IDDS: he9eugn
Komerění banka, a.s.' IDDS: 4ktes4w

dotčené orgány (dodejka, datová schránka):
Magistrát města Hradec Krá|ové' odbor Životního prostředí, Českos|ovenské armády
ě.p. 408/51, 5o2 00 Hradec ltá|ové
Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Českos|ovenské armády č.p. 408/51,
502 00 Hradec Králové

k vyvěšení a podání zprávy stavebn|mu Úřadu-o datu vyvěšen| a seimutÍ oznámeni:
Magistrát města Hradec Krá|ové, odbor správní, Ceskoslovenské armády č.p. 408/51,
502 00 Hradec Krá|ové
obecníúřad sadová, Sadová č.p' 25, 503 15 Nechanice



Č;. mrrxrcB%|/20|3 ST2A/oč str.4

obec Sadová má schválený územní p|án obce, který naby| účinnosti dne í6. února 2011.
Podle $ 87 odst. 1 stavebního zákona se oznámení o zahá|ení řízení, účastníkům řízení
uvedených v $ 85 odst. 2 stavebnÍho zákona doručuje veřejnou vyh|áškou.

Pod|e $ 20 stavebního zákona doručení veřejnou vyh|áškou se provede vyvěšením
písemnosti na úřední desce odboru stavebního Magistrátu města Hradec Králové
a na úřední desce obecního úřadu v Sadové.
Písemnost bude též zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup
www.hradeckralove.orq a www.obec-sadova.cz

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu í5 dnů na úřední desce a též zprisobem
umožňujícím dá|kový přístup.

Vyvěšeno ane...Eh. /'.,.{n./.e Sejmuto dne:... ... ?.'A,./n/9

Razítko' podpis orgánu, ktený potvzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na veřejné desce.

Vyvěšeno ane:'.1h/.'4.0'/3' Sejmuto dne:... .,q..1.'.1a/2

Razítko, podpis orgánu, kteý potvzuje vyvěšení a sejmutí oznámení zpŮsobem umoŽňujícím
dá|kový přístup.



C j' MMHIV0|393| 120|3 ST2A/oč str. 5

z5!" i5 l l l  1
t t  I  let

J =i']c,Q
!

-_J-

lL';tr -..
EI.ir iqrsí
t..'ťi'..L}l .l..||j :'1
r réjajtt|i; I l i]. ls|' l i lLjt.]

\r\"*. \L ' /x (
EIlloR-g.J3L '.\1 .{.li;ý /'

--v 
\.'." -""

Ir ' . \

.,{, 
\ \',"' 

Íředni rybnt)

l,'.2E|*'Llll 'lŤI -:'í-o--

5fffioorcrrr*nsoru''J i| ;l"{ r a.rerítr i' ,'1"4,':,'

d"..ň.* =-_ -.-.:-.{. . {[ l ['-..,Ex1: .i" \P!'t ds&r$ nrn (Pttto) ttrl 
I i*'Vt.-- 

.'..n,.*
't3v\'f .Tp 'n-,\,

.,!:, .?,Íi .;',

I

I
s .- ' l

I
tIť l. l
i  t . ' . .  É,  las l  r

-*-::*
{

I ,1.:.. .,,,,1,1 i ';;a'l6 
j

. :rni i l l i . p:l l:9i

0 ]í { v: 1í '  'Íř .

I
I
I

I
I
t

I

- vo|ně zmenšeno.


